ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 661305-7 «0 внесении
изменения в статью 76 Федерального закона «Техниче
ский регламент о требованиях пожарной безопасности» (в
части уточнения времени прибытия первого подразделе

ния пожарной охраны к месту вызова в сельских населен

ных пунктах городских округов)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 661305-7 «0 внесении
изменения в статью 76 Федерального закона «Технический регламент о требо
ваниях пожарной безопасности» (в части уточнения времени прибытия первого
подразделения пожарной охраны к месту вызова в сельских населенных

пунктах городских округов).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осударственного

Совета Республики Татарстан Ф .Х. Мухаметшин

г. Казань,

22 апреля 2019 года
N2 2852-V ГС